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vierwiel elektrische vorkheftruck
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SPECIFICATIES

Gebruik

Mast

Capaciteit
Voorzetapparatuur
Hefcapaciteit
Lastzwaartepunt
Doorrijhoogte
Hefhoogte
Hydrauliek groepen
Hydrauliek bediening
Banden

Verlichting

Cabine

Batterij model

Lifting Solutions

Nieuw

Simplex

7.000

Zinkenverstller mit Seitenschub / Papierrollenklammer
7000

600

3.030

6150

4

Fingertipp

SE Einzelbereifung

2 Arbeitsscheinwerfer vorne / 1 Arbeitsscheinwerfer hinten

Fullcab

96 Volt / 1120 Ah






